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PROGRAMUL DE DESFĂŞURARE AL ACTIVITĂȚILOR INCLUSE ÎN 
PROIECTUL 

 

Sesiunea Națională de Comunicări Științifice 
Studențești 

„ECONOMIA ȘI SOCIETATEA DIGITALĂ” 
Ediția a IV-a 

 
MIERCURI 4 NOIEMBRIE  2020 

 
� 13,30-14,30      DESCHIDEREA OFICIALĂ a  Sesiunii Naționale de 

Comunicări Științifice Studențești „ECONOMIA ȘI SOCIETATEA DIGITALĂ”, 

Ediția a IV-a ON-LINE la adresa  https://meet.google.com/nwo-ersz-iix 

 

- Conf.univ.dr. Aurelia PĂTRAȘCU – Coordonator proiect 

- Prof.univ.dr. Daniela Angela BUZOIANU- Președinte al SOCIETĂȚII 

ANTRPRENORIALE STUDENȚEȘTI 

- Prof. univ. dr. Irina Gabriela RĂDULESCU- Decan al Facultății de Științe 

Economice  

- Dr.Cornel NIȚU- Președinte al Corpului Experților Contabili și Contabililor 

Autorizați din România, filiala Prahova 

- Florica NEAGU - Banca Comercială Română- Director Grup Retail   

- Lector univ.dr. Dorin IANCU -  Președinte al Societății Antreprenoriale 

Studențești din cadrul Universităţii „Valahia” din Târgovişte  

- Lector univ.dr. Alina Gabriela BREZOI -  Prodecan al Facultății de Științe 

Economice  

� 15,30-16,30 Sesiune de informare cu tema COMPETENȚE IT ÎN 
ANTREPRENORIAT- Lector univ. dr. Daniela SCHIOPU, ON-LINE la adresa 
https://meet.google.com/niz-eycr-sxu 



JOI 5 NOIEMBRIE  2020 
 

� 10,00-13,00  Prezentarea lucrărilor la secțiunea „Inteligența Afacerilor” se va 
realiza ON LINE accesând  adresa https://meet.google.com/xvh-gpez-jdm 

Președinte: Conf. univ. dr. Ana Tănăsescu - Facultatea de Științe Economice, 
Universitatea Petrol - Gaze din Ploiești 

Membri:  
1. Lector univ. dr. Cristian Bucur- Facultatea de Științe Economice, 
Universitatea Petrol - Gaze din Ploiești  
2. Drd.ing. Vasile Ailene – Membru în Consiliul Executiv al Societății 
Antreprenoriale Studențești al UPG, Președinte al Ligii Studenților din Centrul 
Universitar Ploiești 

 
VINERI  6 NOIEMBRIE  2020 

   
� 09,00-12,30  Prezentarea lucrărilor la secțiunea „Economia și Societatea 

Digitală” se va realiza ON LINE accesând  adresa https://meet.google.com/hky-
pyxq-mie 

Președinte: Lector univ. dr. Alina Gabriela Brezoi - Prodecan Facultatea de 
Științe Economice, Universitatea Petrol - Gaze din Ploiești      

Membri: 
1. Lector univ. dr. Dorin Iancu - Președinte al Societății Antreprenoriale 

Studențești din cadrul Universităţii „Valahia” din Târgovişte 
2. Lector univ. dr. Amalia Ioniță - Facultatea de Științe Economice, 

Universitatea Petrol - Gaze din Ploiești  
 

� 09,00-12,30  Prezentarea lucrărilor la secțiunea „Tehnici de calcul moderne” 
se va realiza ON LINE accesând  adresa https://meet.google.com/idg-gcps-upd 

Președinte: Conf. univ. dr. Aurelia Pătrașcu - Facultatea de Științe Economice, 
Universitatea Petrol - Gaze din Ploiești 

Membri: 
1. Lector univ. dr. Ana Maria Teodorescu- Facultatea de Științe Economice, 
Universitatea Petrol - Gaze din Ploiești  
2. Lector univ. dr. Florentina Toader- Facultatea de Științe Economice, 
Universitatea Petrol - Gaze din Ploiești  

� 14,30 Festivitate de premiere ON-LINE  accesând  adresa  
https://meet.google.com/wuh-adok-dsx 



 

 
ECHIPA DE IMPLEMENTARE A PROIECTULUI, 
 
COORDONATORI: 
 
 
Conf. univ. dr. Aurelia Pătrașcu 

Departamentul Cibernetică, Informatică Economică, 

Finanțe și Contabilitate 

 

Prof. univ. dr. Irina Gabriela Rădulescu 

Decan al Facultății de Științe Economice   

Prof. univ. dr. Daniela Angela Buzoianu    

Președinte al Societății Antreprenoriale Studențești 

Lector univ. dr. Alina Gabriela Brezoi        

Prodecan al Facultăţii de Științe Economice 

 
                            

MEMBRI:                  

� Conf. univ. dr. Mirela Panait - Prodecan al Facultăţii de Științe Economice 

� Conf. univ. dr. Boni Mihaela Străoanu- Prodecan al Facultăţii de Științe Economice, 

� Conf. univ. dr. Jianu Daniel Mureșan- Directorul Departamentului Administrarea Afacerilor 

� Lector univ.dr. Bogdan Tudorică- Directorul Departamentului Cibernetică, Informatică 

Economică, Finanțe și Contabilitate 

� Conf. univ. dr. Ana Tănăsescu - Departamentul Cibernetică, Informatică Economică, Finanțe și 

Contabilitate 

� Lector univ. dr. Ana Maria Teodorescu - Departamentul Cibernetică, Informatică Economică, 

Finanțe și Contabilitate  

� Lector univ. dr. Florentina Toader- Departamentul Cibernetică, Informatică Economică, 

Finanțe și Contabilitate 

� Lector univ. dr. Cristian Bucur- Departamentul Cibernetică, Informatică Economică, Finanțe și 

Contabilitate 

� Lector univ. dr. Amalia Ioniță - Departamentul Administrarea Afacerilor 

� Lector univ. dr. Maria Valia Mihai – Departamentul Administrarea Afacerilor 

� Asistent  univ.dr.Dorin Iancu- Președinte al Societății Antreprenoriale Studențești din cadrul 

Universităţii „Valahia” din Târgovişte      

� Drd.ing.Vasile Ailene – Membru în Consiliul Executiv al Societății Antreprenoriale Studențești 

al UPG, Președinte al Ligii Studenților din Centrul Universitar Ploiești 

 
 
 

 



 
 

 


